
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3406

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Балаева Сара 
Якубовна

Евлоева Эсет 
Алексеевна фейерверк талантов 2023 1 место РР - 0-

62816

2 Степан Иванов
Васильцова 
Марина 
Владимировна

"Любимое блюдо своими руками" 1 место РР - 0-
62829

3 Глазков Лев
Ячменцев В. Ю. 
Концертмейстер 
Глазкова И. А.

Д. Россини Увертюра из оперы 
"Вильгельм Телль" 1 место РР - 0-

62848

4
Образцовый 
театр "Белая 
Ворона"

Воскобойникова 
Ирина Олеговна

спектакль Д.Салимзянов "Весёлый 
Роджер" 1 место РР - 0-

62884

5

Театрально-
хореографическая 
студия 
"Чудесенки"

Снежко 
Надежда 
Николаевна

Колыбельная 1 место РР - 0-
62936

6 Мартинкус 
Марина

Шот Галина 
Дмитриевна Осенний натюрморт 1 место РР - 0-

62968

7 Посадский 
Тимофей

Москвитина 
Светлана 
Анатольевна

Дж. Томпсон "Танцующий мишка" 2 место РР - 0-
62976



8 Василенко Кира Лозенко Елена 
Эдуардовна Манескин Beggin 1 место РР - 0-

63004

9 Гроздова 
Анастасия

Мокрецова 
Надежда 
Геннадьевна

"Ангелы не спят" 1 место РР - 0-
63008

10 Стоянов Максим 
,Фурсова Ксения

Дудоладова 
Елена Ивановна ,,Четыре таракана и сверчок' 1 место РР - 0-

63030

11 Мирзоева Хадижа
Елена 
Николаевна 
Рыманова

И. С. Бах "Куранта"из Французской 
сюиты c-moll 1 место РР - 0-

63060

12 Малкова 
Елизавета

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Безопасность детей в зимний период 1 место РР - 0-
63091

13 Беленок София
Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Снегурочка 1 место РР - 0-
63092

14 Ларионова Лена
Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Три гитары и одна кисточка 1 место РР - 0-
63094

15 Чайникова Анна

Педагог 
И.Н.Кылосова 
Концертмейстер 
Н.Е.Минюкова

Русская народная песня "А я по лугу" 1 место РР - 0-
63124

16 Раянов Тимур
Исламгулова 
Римма 
Рухлбаяновна

"Синички" 1 место РР - 0-
63183

17
Разновозрастная 
группа 
"Непоседы"

Соболева 
Надежда 
Ивановна

Поздравление с 23 февраля 1 место РР - 0-
63188

18 Цымбалов Богдан Муравчик А.А. "Янка" 1 место РР - 0-
63229

19 Карелин Илья 
Александрович

Лебедева Юлия 
Викторовна Изучение реактивного движения 1 место РР - 0-

63237

20 Лихачева Мария
Москвитина 
Светлана 
Анатольевна

М.Качурбина "Мишка с куклой" 1 место РР - 0-
63250

21 Резяпова Регина
Шарипова 
Сазида 
Сахаифовна

"В маминых объятиях" 1 место РР - 0-
63255

22 Коллективная 
работа

Саблина Ольга 
Александровна Праздничный салют 1 место РР - 0-

63409

23 Жирикова Динара
Лихтина 
Татьяна 
Вячеславовна

В.Ходош "Белка" 1 место РР - 0-
63565

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 



наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


